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Rzeczywisty wyglad moze rézni¢ sie
od przedstawionego na ilustracji.

Ze wzgledu na maty poboér mocy przy duzym natezeniu
przeptywu powietrza wentylatory filtrujgce zapewniajg
bezpieczne i efektywne chtodzenie szafy sterowniczej.
W poréwnaniu do konwencjonalnych mat filtracyjnych,
rowkowana mata filtracyjna wers;ji IP 55 wydtuza
zywotno$é o 300%.

Ogolne dane do zamoéwienia

Typ FF 66 55/230V GY

Nr zam. 2556930000

Wykonanie Wentylator filtrujacy, 230V, 230V, IP55, szary
GTIN (EAN) 4050118567557

J. op. 1 Szt.
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Szeroko$é 320 mm Szeroko$¢ (cale) 12,598 inch
Wysokos$é 320 mm Wysokos¢ (cale) 12,598 inch
Gtebokosé 157 mm Gtebokos¢ (cale) 6,181 inch
Masa netto 3200g
Dane ogdlne
Emisja zaktécen 63 dB (A) Gteboko$¢ mocowania 150 mm
Klasa filtra G4 Napiegcie zasilania, maks. 230V
Napiecie zasilania, min. Przeptyw objetosciowy, nawiew

230V swobodny 770 m3/h
Rodzaj przytacza Styk sprezynowy Szeroko$¢ otworéw montazowych 291 mm
Wysoko$¢ mocowania 7 mm Wysoko$¢ otworéw montazowych 291 mm
Z filtrem Tak Znamionowe napiecie przemienne 230V AC
rodzaj montazu weciskany wersja EMC Nie
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC000320 eClass 6.2 27-18-07-16
eClass 9.1 27-18-07-16
certyfikaty

Dopuszczenia

ROHS Zgodny
Pobieranie
Dane projektowe STEP

Dopuszczenie/Certyfikat/Deklaracja
zgodnosci

EU Declaration of Conformity

Data sporzadzenia 3 lipca 2019 17:50:16 CEST

Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzezone


http://download.weidmueller.com/asset/download/file//53155
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//58502

Karta katalogowa

Weidmiiller 3%

FF 66 55/230V GY

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
KlingenbergstralRe 16

D-32758 Detmold

Germany

Fon: +49 5231 14-0

Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Graph

Graph

7000

6000

5000

4000

3000

2000

Cooling capacity [W]

1000

FF + 2 EF
FF + EF

5 10 15 20 25 30 35 40

Temperature difference AT [K]

Static pressure [Pa]

150

134

125

100

75

50

25

490 556 770
200 300 400 500 600 700 800

Air flow rate [m3/h]

Data sporzadzenia 3 lipca 2019 17:50:16 CEST

Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzezone



